
２０２５年７月３１日 

関係者 各位 

 

 

公益財団法人滋賀県人権センター 

 

 

大規模修繕工事に伴う貸館事業および駐車場御利用の停止について 

 

 平素は、当センターを御利用いただき誠にありがとうございます。 

 このたび、下記の期間で解放県民センター「光荘」の大規模修繕工事を実施するこ

とになりましたので、当センターにおける貸館事業を停止するとともに、駐車場の御利

用ができなくなります。 

 御利用のみなさまには大変ご迷惑をおかけしますが、御理解、御協力を賜りますよ

う、お願い申しあげます。 

 なお、工事の進捗状況により、期間を変更する場合がございます。 

 

 

工事期間：２０２５年８月１日から２０２６年７月３１日まで 

●工事期間中は駐車場の御利用ができませんので、近隣の有料駐 

車場を御使用ください。なお、駐車サービスは行っておりません。 

●建物内の階段およびエレベーターは原則使用できますが、工事内

容により使用できない期間がございます。 

●工事内容により、騒音・振動・粉塵が発生します。 

 

 

 

 

公益財団法人滋賀県人権センター 

520-0801               

大津市におの浜四丁目１番１４号   

TEL 077-522-8243       


